
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 1/2026 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. współpracy z konsorcjum krajowym ELI-Polska  

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się dr. hab. inż. Pawła Lesiaka, prof. uczelni na pełnomocnika Rektora  

ds. współpracy z konsorcjum krajowym ELI-Polska, zwanego dalej „pełnomocnikiem”,  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

2. Zakres działań pełnomocnika obejmuje w szczególności: 

1) przekazywanie koordynatorowi konsorcjum krajowego ELI-Polska, zwanego dalej 

„konsorcjum”, informacji o planowanym udziale Politechniki Warszawskiej  

w konkursach i przetargach w ramach projektu ELI oraz informowanie o wynikach tych 

postępowań; 

2) współpracę z różnymi podmiotami w celu realizacji harmonogramu prac konsorcjum; 

3) informowanie koordynatora konsorcjum o działalności prowadzonej w Politechnice 

Warszawskiej w związku z udziałem w projekcie ELI. 

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. nauki. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                         

                     REKTOR   

                         

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


